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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M66809214M

2. Data e Regjistrimit 09/06/2026
3. Emri i Subjektit mnm and partners
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/05/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 04/05/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Vlore   Vlore, Lagjia Pavaresia, Rruga Cameria, 
Pallati nr.5. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Investimin, zhvillimin, financimin dhe realizimin e 
projekteve në fushën e ndërtimit civil, industrial, 
infrastrukturor dhe turistik, brenda dhe jashtë territorit të 
Republikës së Shqipërisë. Blerjen, shitjen, shkëmbimin, 
dhënien me qira, administrimin dhe menaxhimin e pasurive 
të paluajtshme. Projektimin, ndërtimin, rikonstruksionin, 
restaurimin dhe mirëmbajtjen e objekteve të ndryshme 
rezidenciale, tregtare, industriale dhe turistike. Zhvillimin e 
projekteve imobiliare, duke përfshirë të gjitha fazat: 
identifikimin e investimit, blerjen e truallit, projektimin, 
financimin, ndërtimin dhe shitjen ose dhënien me qira të 
objekteve. Menaxhimin dhe supervizimin e projekteve të 
ndërtimit, përfshirë koordinimin teknik dhe administrativ të 
tyre. Importin, eksportin dhe tregtimin e materialeve të 
ndërtimit, makinerive dhe pajisjeve të lidhura me këtë sektor. 
Kryerjen e çdo aktiviteti tjetër të lidhur drejtpërdrejt ose 
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tërthorazi me fushën e ndërtimit dhe investimeve në pasuri të 
paluajtshme. 
Ardian Sheremeti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 08/06/2026 Deri: 07/06/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Kreshnik Malaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 90.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 90,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Ardian Sheremeti
13.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: mnm and partners
E-Mail: z.taxconsulting@gmail.com  
Telefon: 0699464004  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-622724-06-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD61DB1E-0D25-4560-BBB6-49F5EBEE72DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0516C8E3-2740-4E8B-82B4-EE85928771B1
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regjistrimit

Datë: 23/06/2026


